
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 31.03.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25262572
Služby města Pardubic DIČ: CZ25262572

Projektant: IČ:

PRODIN DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 687 989,93

1 395 033,00 292 956,9321,00%

0,00 0,0015,00%

2022-004

Úpravy pro zvýšení bezpečnosti v ulici Jana Zajíce, Pardubice

1 395 033,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-004

Stavba:

Místo: Pardubice Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Služby města Pardubic Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

41 745,0034 500,00SO 001. Všeobecné položky SmP

Úpravy pro zvýšení bezpečnosti v ulici Jana Zajíce, Pardubice

31.03.2022

PRODIN

 

1 646 244,931 360 533,00SO 100. Komunikace SmP

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 687 989,931 395 033,002022004
Úpravy pro zvýšení bezpečnosti v ulici Jana 

Zajíce , Pardubice

1 395 033,00 1 687 989,93

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 31.03.2022

Zadavatel: IČ: 00274046

Statutární město Pardubice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26252672

Služby města Pardubic a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 25292161

PRODIN a.s. DIČ: CZ 25292161

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 34 500,00 21,00% 7 245,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 41 745,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úpravy pro zvýšení bezpečnosti v ulici Jana Zajíce, Pardubice

2022004 - Úpravy pro zvýšení bezpečnosti v ulici Jana Zajíce , Pardubice

SO 001. - Všeobecné položky SmP

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 31.03.2022

Zadavatel: Statutární město Pardubice Projektant: PRODIN a.s.

Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 500,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 34 500,00

2022004 - Úpravy pro zvýšení bezpečnosti v ulici Jana Zajíce , Pardubice

SO 001. - Všeobecné položky SmP

Úpravy pro zvýšení bezpečnosti v ulici Jana Zajíce, Pardubice

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 31.03.2022

Zadavatel: Statutární město Pardubice Projektant: PRODIN a.s.

Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 34 500,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 34 500,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

2 K 012103001 Geodetické práce, vytyčení sítí kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K 012303000
Geodetické práce po výstavbě - zaměření stkutečného 

stavu
kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

5 K 031203010 Zařízení staveniště kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

6 K 031203012 Zkoušky hutnění zemní pláně kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

7 K 043194000 DIO Kč 1,000 8 000,00 8 000,00

Úpravy pro zvýšení bezpečnosti v ulici Jana Zajíce, Pardubice

2022004 - Úpravy pro zvýšení bezpečnosti v ulici Jana Zajíce , Pardubice

SO 001. - Všeobecné položky SmP

Strana 5 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 31.03.2022

Zadavatel: IČ: 00274046

Statutární město Pardubice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26252672

Služby města Pardubic a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 25292161

PRODIN a.s. DIČ: CZ 25292161

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 360 533,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 360 533,00 21,00% 285 711,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 646 244,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úpravy pro zvýšení bezpečnosti v ulici Jana Zajíce, Pardubice

2022004 - Úpravy pro zvýšení bezpečnosti v ulici Jana Zajíce , Pardubice

SO 100. - Komunikace SmP

Strana 6 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 31.03.2022

Zadavatel: Statutární město Pardubice Projektant: PRODIN a.s.

Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 360 533,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 360 533,00

    1 - Zemní práce 567 325,00

    4 - Vodorovné konstrukce 13 172,00

    5 - Komunikace pozemní 123 953,00

    8 - Trubní vedení 42 980,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 318 235,00

    997 - Přesun sutě 274 911,00

    998 - Přesun hmot 19 957,00

2022004 - Úpravy pro zvýšení bezpečnosti v ulici Jana Zajíce , Pardubice

SO 100. - Komunikace SmP

Úpravy pro zvýšení bezpečnosti v ulici Jana Zajíce, Pardubice

Strana 7 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Pardubice Datum: 31.03.2022

Zadavatel: Statutární město Pardubice Projektant: PRODIN a.s.

Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 360 533,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 360 533,00

D 1 Zemní práce 567 325,00

1 K 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových 

dlaždic
m2 36,000 89,00 3 204,00

2 K 113107122
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného 

tl 200 mm
m2 237,700 305,00 72 499,00

3 K 113107130
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 

100 mm
m2 93,350 490,00 45 742,00

4 K 113107131
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 

150 mm
m2 6,375 580,00 3 698,00

5 K 113107132
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 

300 mm
m2 253,850 650,00 165 003,00

6 K 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 93,350 118,00 11 015,00

7 K 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 253,850 185,00 46 962,00

8 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 114,500 118,00 13 511,00

9 K 120001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 22,900 398,00 9 114,00

10 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

100 m3
m3 68,800 495,00 34 056,00

11 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 3
m3 22,900 28,00 641,00

12 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,600 998,00 1 597,00

13 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 1,600 139,00 222,00

14 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 172,000 105,00 18 060,00

15 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 172,000 68,00 11 696,00

16 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 15,360 280,00 4 301,00

17 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,360 17,00 261,00

18 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné)
t 27,648 160,00 4 424,00

19 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 102,260 95,00 9 715,00

20 M 181001004 nákup zeminy vhodné do zásypů m3 102,260 600,00 61 356,00

21 K 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 

sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m
m3 0,750 618,00 464,00

22 M 583312020 štěrkodrť netříděná do 100 mm amfibolit t 1,500 356,00 534,00

23 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 10,320 450,00 4 644,00

24 K 181301103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5
m2 158,000 55,00 8 690,00

25 M 181001003 nákup zeminy vhodné k ohumusování m3 31,600 800,00 25 280,00

26 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 158,000 45,00 7 110,00

27 M 005724100 osivo směs travní parková kg 2,370 250,00 593,00

28 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 158,000 8,00 1 264,00

29 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 139,100 12,00 1 669,00

D 4 Vodorovné konstrukce 13 172,00

30 K 451561111
Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva 

tl do 100 mm
m2 115,700 85,00 9 835,00

31 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,440 970,00 3 337,00

D 5 Komunikace pozemní 123 953,00

Úpravy pro zvýšení bezpečnosti v ulici Jana Zajíce, Pardubice

2022004 - Úpravy pro zvýšení bezpečnosti v ulici Jana Zajíce , Pardubice

SO 100. - Komunikace SmP

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 K 564831112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 110 mm m2 12,000 124,00 1 488,00

33 K 565125111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m
m2 11,400 500,00 5 700,00

34 K 567114111
Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 100 

mm
m2 12,000 327,00 3 924,00

35 K 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 

kg/m2
m2 83,800 18,00 1 508,00

36 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 72,400 500,00 36 200,00

37 K 578142115
Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 12,000 500,00 6 000,00

38 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 115,700 299,00 34 594,00

39 M 592453080 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 99,910 231,00 23 079,00

40 M 592453090
dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm 

přírodní
m2 19,261 595,00 11 460,00

D 8 Trubní vedení 42 980,00

41 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 

třídy SN8 DN150
m 43,000 372,00 15 996,00

42 K 877310310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 

hladkých plnostěnných DN 150
kus 8,000 266,00 2 128,00

44 M 286118940 koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 160x45° kus 8,000 150,00 1 200,00

45 K 894812616
Napojení odvodnění do stáv. kanalizace - vyříznutí 

otvoru a utěsnění
kus 3,000 3 500,00 10 500,00

46 K 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 

UV-50 normální
kus 1,000 4 500,00 4 500,00

47 M 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-

Q 2a 45x30x5 cm
kus 1,000 395,00 395,00

48 M 592238545
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem  

se sifonem PVC TBV-Q 450/555/3z, 45x55,5x5 cm
kus 1,000 431,00 431,00

49 M 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 

390/60/10a, 39x6x5 cm
kus 1,000 204,00 204,00

50 M 592238570
skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 

450/295/5b, 45x30x5 cm
kus 1,000 398,00 398,00

51 M 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 

450/295/6a 45x30x5 cm
kus 1,000 398,00 398,00

52 K 899211111 Osazení mříží s rámem hmotnosti do 50 kg kus 1,000 2 100,00 2 100,00

53 M 592238765
rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/300 mm - bude 

opatřen nátěrem 
kus 1,000 2 000,00 2 000,00

54 M 592238785
mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/300 mm - bude 

opatřen a nátěrem
kus 1,000 1 750,00 1 750,00

55 M 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 1,000 980,00 980,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 318 235,00

56 K 912931112
D+M "BALISETA GS" vč. všech prací potřebných pro 

osazení
kus 5,000 2 350,00 11 750,00

57 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 5,000 460,00 2 300,00

58 M 404442570 značka svislá reflexní  500 x 700 mm kus 1,000 850,00 850,00

59 M 404443330 značka svislá reflexní 500 x 150 mm kus 1,000 330,00 330,00

60 M 404442475
značka svislá reflexní IP6 - přechod pro chodce s 

reflexním podkladem
kus 3,000 2 454,00 7 362,00

61 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou
kus 4,000 1 230,00 4 920,00

62 M 404452300 sloupek Zn 70 - 350 kus 4,000 630,00 2 520,00

63 M 404452410 patka hliníková HP 70 kus 4,000 400,00 1 600,00

64 M 404452540 víčko plastové na sloupek 70 kus 4,000 15,00 60,00

65 M 404452570 upínací svorka na sloupek US 70 kus 10,000 70,00 700,00

66 K 915111112
Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní 

bílou barvou dělící čáry souvislé
m 463,320 22,00 10 193,00

67 K 915121112
Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm retroreflexní 

bílou barvou vodící čáry
m 50,500 30,00 1 515,00

68 K 915131112
Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou 

přechody pro chodce, šipky nebo symboly
m2 38,800 195,00 7 566,00

69 K 915491211
Osazení vodícího proužku z betonových desek do 

betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm
m 104,900 348,00 36 505,00

70 M 592452100 přídlažba 50x25x8 cm přírodní kus 212,947 97,00 20 656,00

71 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 513,820 5,00 2 569,00

72 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 35,800 14,00 501,00

73 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 89,600 256,00 22 938,00

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

74 M 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 92,288 213,00 19 657,00

75 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 59,800 219,00 13 096,00

76 M 592175090 obrubník BEST-LINEA I 50x8x25 cm přírodní kus 121,394 101,00 12 261,00

77 K 919112233
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu
m 154,400 110,00 16 984,00

78 K 919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 

40 mm s těsnicím profilem
m 154,400 75,00 11 580,00

79 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 27,400 110,00 3 014,00

80 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 127,000 175,00 22 225,00

81 K 919735124 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m 127,000 210,00 26 670,00

82 K 935113213
D+M odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem 

šířky do 200 mm  a spádem dna vč. žlabové vpusti
m 10,100 5 630,00 56 863,00

83 K 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, 

sloupků nebo konzol
kus 3,000 350,00 1 050,00

D 997 Přesun sutě 274 911,00

84 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 358,157 180,00 64 468,00

85 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 3 223,413 18,00 58 021,00

86 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 9,360 280,00 2 621,00

87 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 84,240 18,00 1 516,00

88 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 23,473 280,00 6 572,00

89 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 211,257 18,00 3 803,00

90 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 367,517 180,00 66 153,00

91 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 23,473 298,00 6 995,00

92 K 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 178,465 160,00 28 554,00

93 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 

skládce (skládkovné)
t 55,095 200,00 11 019,00

94 K 997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 

(skládkovné)
t 157,430 160,00 25 189,00

D 998 Přesun hmot 19 957,00

95 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 100,288 199,00 19 957,00

Strana 10 z 10


